
Zarządzenie Nr 168/2025
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 17 marca 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Kontroli Zarządczej
oraz określenia jego zadań.

Na podstawie art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 4 Zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Mieście
Kaliszu stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 710/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 listopada
2021 r. w sprawie wprowadzenia zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Mieście Kaliszu, zarządza się,
co następuje:

§ 1.

W Zarządzeniu Nr 722/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 listopada 2021 roku w sprawie powołania 
Zespołu ds. Kontroli Zarządczej oraz określenia jego zadań § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„ 6) Janusz Sibiński – Członek Zespołu.”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu ds. Kontroli Zarządczej.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                             Prezydent Miasta Kalisza
         /…/

        Krystian Kinastowski 


